


Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

Técnicos Titulados Superiores
BIÓLOGOS

Calificacioens FINALES de la fase de selección
Anexo I (a)

Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

43.034.132 ALBERTI SERRANO SEBASTIAN L 80,2

50.808.539 ALCAZAR GONZALEZ ALBERTO L 123,9

50.837.358 ALLENDE MARTINEZ LUIS MIGUEL L 88,4

1.891.979 BAZAN IZQUIERDO EULALIA L 123,9

42.990.386 BUSQUETS XAUBET XAVIER L 85,6

803.541 CABELLO ALBENDEA PABLO L 122,25

2.870.088 CASAREJOS FERNANDEZ MARIA JOSE L 80

1.626.466 CERRATO FERNANDEZ FRANCISCA L 101

9.360.480 COTO GARCIA ELIECER L 105

51.638.224 CULEBRAS LOPEZ ESTHER L 94,45

50.287.948 CHACON VARGAS LUCIA L 128,6

2.522.483 DARNAUDE ORTIZ M. TERESA L 105,95

2.522.482 DIAZ DE 
BUSTAMANTE ZULUETA ARANZAZU L 104

4.564.963 FERNANDEZ ARQUERO MIGUEL L 96,6

790.014 FERNANDEZ LUNA JOSE LUIS L 124,5

50.184.350 FERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER L 83,25

50.290.844 FERNANDEZ VILLANUEVA JOSE MARIA L 107,3

1.116.590 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE L 120,35

40.872.995 GOMEZ CORONADO CACERES DIEGO L 119,5

5.251.026 GRANADO LORENCIO FERNANDO L 85,6

Orden alfabético
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13.086.651 HERRERAS ESPINOSA OSCAR L 119,5

50.711.033 MAGARIÑOS ASCONE CARLOS MANUEL L 105,2

5.219.038 MARTIN RAMOS M. LUISA L 111,3

11.066.309 MELON GARCIA SANTIAGO L 94,6

5.254.515 MORENO FERNANDEZ M. PILAR L 114

50.679.584 MORENO IZQUIERDO ANA L 109

45.057.229 MUÑOZ ARAUJO MARIA DOLORES L 116,3

14.242.864 PAINO BELARRINAGA CARLOS LUIS L 126,6

2.508.480 REIMERS CERDA DIANA L 114,2

5.237.261 ROLDAN SANTIAGO ERNESTO L 126,6

33.519.505 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN L 80,8

788.989 SAN MILLAN LOPEZ JOSE LUIS L 122

77.081.334 SANCHEZ HERRANZ ANTONIO L 115

39.653.404 SOLIS TORRALBA JOSE MARIA L 119

34.582.588 SUAREZ CANAL FRANCISCO L 97

50.413.480 TRILLO RUIZ M. ANGELES L 127

5.242.157 UGALDE DIEZ DULCE MARIA L 129

1.623.310 VARELA PEÑA PILAR L 111,4
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5.242.157 UGALDE DIEZ DULCE MARIA L 129

50.287.948 CHACON VARGAS LUCIA L 128,6

50.413.480 TRILLO RUIZ M. ANGELES L 127

14.242.864 PAINO BELARRINAGA CARLOS LUIS L 126,6

5.237.261 ROLDAN SANTIAGO ERNESTO L 126,6

790.014 FERNANDEZ LUNA JOSE LUIS L 124,5

50.808.539 ALCAZAR GONZALEZ ALBERTO L 123,9

1.891.979 BAZAN IZQUIERDO EULALIA L 123,9

803.541 CABELLO ALBENDEA PABLO L 122,25

788.989 SAN MILLAN LOPEZ JOSE LUIS L 122

1.116.590 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE L 120,35

40.872.995 GOMEZ 
CORONADO CACERES DIEGO L 119,5

13.086.651 HERRERAS ESPINOSA OSCAR L 119,5

39.653.404 SOLIS TORRALBA JOSE MARIA L 119

45.057.229 MUÑOZ ARAUJO MARIA DOLORES L 116,3

77.081.334 SANCHEZ HERRANZ ANTONIO L 115

2.508.480 REIMERS CERDA DIANA L 114,2

5.254.515 MORENO FERNANDEZ M. PILAR L 114

1.623.310 VARELA PEÑA PILAR L 111,4

5.219.038 MARTIN RAMOS M. LUISA L 111,3
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50.679.584 MORENO IZQUIERDO ANA L 109

50.290.844 FERNANDEZ VILLANUEVA JOSE MARIA L 107,3

2.522.483 DARNAUDE ORTIZ M. TERESA L 105,95

50.711.033 MAGARIÑOS ASCONE CARLOS MANUEL L 105,2

9.360.480 COTO GARCIA ELIECER L 105

2.522.482 DIAZ DE 
BUSTAMANTE ZULUETA ARANZAZU L 104

1.626.466 CERRATO FERNANDEZ FRANCISCA L 101

34.582.588 SUAREZ CANAL FRANCISCO L 97

4.564.963 FERNANDEZ ARQUERO MIGUEL L 96,6

11.066.309 MELON GARCIA SANTIAGO L 94,6

51.638.224 CULEBRAS LOPEZ ESTHER L 94,45

50.837.358 ALLENDE MARTINEZ LUIS MIGUEL L 88,4

42.990.386 BUSQUETS XAUBET XAVIER L 85,6

5.251.026 GRANADO LORENCIO FERNANDO L 85,6

50.184.350 FERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER L 83,25

33.519.505 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN L 80,8

43.034.132 ALBERTI SERRANO SEBASTIAN L 80,2

2.870.088 CASAREJOS FERNANDEZ MARIA JOSE L 80
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2005 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


